
 

  

   

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

  

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

D.D. n. 65  

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il “Bando per le comunità educanti”, promosso dall’Impresa sociale “Con i 

Bambini” nell’ambito del Fondo per il contrasto della povertà educativa 

minorile Legge 28 dicembre 2015 n. 208 art.1, comma 392;  

VISTA  la proposta avanzata dal prof. Bosco tramite mail assunta a protocollo in 

data 12.04.2021 n. 5850 di adesione del Dipartimento FOR.PSI.COM. alla 

proposta progettuale “Smart Community: Ri-Generazioni Educanti e 

Sociali” che la Società cooperativa sociale Phoenix, in qualità di soggetto 

proponente (capofila ATI), intende presentare in risposta al citato Bando; 

CONSIDERATO  che, nell’ambito del suddetto partenariato, il Dipartimento svolgerebbe una 

consulenza per le azioni di valutazione e monitoraggio, senza alcun onere 

finanziario a proprio carico;  

RAVVISATA  l’opportunità per il Dipartimento FOR.PSI.COM. di aderire, in qualità di 

patner, alla proposta progettuale “Smart Community: Ri-Generazioni 

Educanti e Sociali”, ritenendo di particolare interesse le finalità 

dell’iniziativa;   

RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, atteso che non si prevedono a breve 

sedute del Consiglio di Dipartimento;  

   

DECRETA 

 

l’adesione del Dipartimento For.Psi.Com. alla proposta progettuale “SmartCommunity: Ri-

Generazioni Educanti e Sociali” che la Società cooperativa sociale Phoenix intende presentare in 

risposta al “Bando per le comunità educanti”, promosso dall’Impresa sociale “Con i Bambini”.  

Il Referente scientifico per le attività progettuali a cura del Dipartimento sarà individuato 

successivamente alla comunicazione di ammissione al finanziamento.  

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Bari, 15.04. 2021 

                 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof. Giuseppe ELIA 


